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Länsstyrelsen i Stockholms län

Enheten för naturvård
Box2206l
L04 22 Stockholm

Ansökan om uppförande av Vtterligare en mast för radiokommunikation vid Hasslinge på

fastigheten Stegsholm 3:1 i Gålö naturreservat i Haninge kommun

Bakgrund
Sedan 2010 hyr Föreningen Södertörns Radioamatörer ett markområde med byggnader inom
fastigheten Stegsholm 3:l- utavSkärgårdsstiftelsen iStockholms län. Syftet med detta ärattför
föreningen och dess medlemmar få en bra möjlighet att utöva amatörradiohobbyn, på en plats med

en ur radiosynpunkt störningsfri miljö för experiment med antenner och radiokommunikation.

Södertörns Radioamatörer är Sveriges största lokala amatörradioklubb med ca 300 medlemmar och

ären ideellförening med radiointresserade ialla åldrar. Viarbetarför kunskapsförmedling,
gemensam trevnad och socialt umgänge över alla gränser. Klubben har varit verksam sedan mitten av

90-talet. Radiohobbyn utgör stommen för verksamheten som skall främja utbildning inom

radioteknik, experiment inom radiovågsutbredning och radiokommunikationsteknik. Föreningens

medlemmar utgör därmed också en resurs för samhället, där kunskaper och kommunikationsresurser
snabbt kan ställas till förfogande vid händelser då samhällets ordinarie kommunikationsmöjligheter
kraftigt reducerats.

Föreningen har idag 2 befintliga ca l-8 m höga master med antenner för radiokommunikation inom

det av oss hyrda markområdet. Masterna har tillstånd från Skärgårdsstiftelsen och Länsstyrelsen

(Beslut 2013-07-1,9, beteckning 521-2-23446-2013 0136-02-002). Under senare år har möjligheterna
och intresset bland våra medlemmar för kommunikation via befintliga amatörradiosatelliter ökat.

Och det är skälet till att vi nu vill sätta upp en 3:e mast med antenner att användas för
kommunikation med bland annat dessa satelliter.

Ansökan
Föreningen har fått Skärgårdsstiftelsens tillstånd att på den hyrda marken, på delav fastigheten
Stegsholm 3:1, uppföra en 3:e mast iomedelbar närhet av byggnaderna. Skärgårdsstiftelsens

tillsynsman för Gålö, Robert Lundh (tfn: 08-123 125 5L, e-mail: robert.lundh@skargardsstiftelsen.se),
har under hösten 2019 också varit på plats och diskuterat mastens placering. Den nya masten

kommer att vara av mycket snarlik konstruktion som en av de befintliga 2 masterna. Den kommer att
kunna hissas upp och ner tillönskad höjd. Befintliga träd inverkar menligt på radiovågornas

utbredning från antennerna. Därför anpassas den nya mastens höjd (ca 18-20 m), så att antennerna
placeras strax över de trädkronor som finns i närområdet. De två befintliga masterna och den nya 3:e

mastens lägen visas i Bilaga 1. Bilaga 1 är samma karta som fanns bilagd Länsstyrelsens tidigare beslut

från 19 juni 2013 och kartan har nu kompletterats med läget för den nya 3:e masten.

Föreningen söker härmed Länsstyrelsens dispens och tillstånd från reservatsföreskrifterna för
uppförande av en 3:e mast med L8-20 meters höjd för radiokommunikation vid Hasslinge på

fastigheten Stegsholm 3:1 i Gålö naturreservat i Haninge kommun.
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För Föreningen södertörns Radioamatörer (org.nr. 802453-8269)

Oxnövägen 6

137 96 Gålö

Kontaktperson i detta ärende: Leif Göthlin

lel:0734-12631.4
e-mail : sothli!. leif @Fnta i l.c-om

Bilaga 1: Fastighetskarta med läge för ny 3:e mast och 2 befintliga master
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Bilaea 1: Fastighetskarta med läge för ny 3:e mast och 2 befintliga master'
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